Limpiadores para bandas reversibles con servicio mejorado
R-Type® ESAC combina el Limpiador secundario R-Type reversible con el Cartucho de ventaja de servicio mejorado. No solo
se instala de forma sencilla usando el juego del tensor versatil, el R-Type, ESAC también es fácil para dar servicio, con el
juego de cartucho fácil de usar. Ahora el cartucho le da el control sobre el mantenimiento con tres opciones de extracción
fáciles de usar. R-Type ESAC es la opción confiable para un excelente limpiador en bandas reversibles.
Manija fácil de girar
y quitar o bloquear en

1500 60 RV60-2ESAC 78002
1800 72 RV72-2ESAC 78003
2100 84 RV84-2ESAC 78004
2400 96 RV96-2ESAC 78005
3000 120 RV120-2ESAC 78006
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Juegos de cartucho de la hoja con
hojas C-Tips
(incluye hojas, cartucho y tornillos)
Ancho
de banda Número
de pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 R-CARK-C24/600 78098
750 30 R-CARK-C30/750 78099
900 36 R-CARK-C36/900 78100
1050 42 R-CARK-C42/1050 78101
1200 48 R-CARK-C48/1200 78102
1350 54 R-CARK-C54/1350 78103
1500 60 R-CARK-C60/1500 78104
1800 72 R-CARK-C72/1800 78105
1500 60 R-CARK2-C60/1500 78114
1800 72 R-CARK2-C72/1800 78115
2100 84 R-CARK2-C84/2100 78116
2400 96 R-CARK2-C96/2400 78117
3000 120 R-CARK2-C120/3000 78118
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Juegos de cartucho de la hoja con
hojas V-Tips
(incluye hojas, cartucho y tornillos)
Ancho
de banda Número
de pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 R-CARK-V24/600 78106
750 30 R-CARK-V30/770 78107
900 36 R-CARK-V36/900 78108
1050 42 R-CARK-V42/1050 78109
1200 48 R-CARK-V48/1200 78110
1350 54 R-CARK-V54/1350 78111
1500 60 R-CARK-V60/1500 78112
1800 72 R-CARK-V72/1800 78113
1500 60 R-CARK2-V60/1500 78119
1800 72 R-CARK2-V72/1800 78120
2100 84 R-CARK2-V84/2100 78121
2400 96 R-CARK2-V96/2400 78122
3000 120 R-CARK2-V120/3000 78123
Tiempo de entrega: 1 día hábil
CARTUCHO INDIVIDUAL
Longitud total del eje
Tamaño del limpiador + 1350 mm (54")